МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №16

____________________________________________________ «МБДОУ № 36»_______
660115. г. Красноярск, ул. Норильская, зд. 60. Тел. 200-38-16. 200-38-14

' ИНН 2463122271 КПП 246301001 БИК 040407001 ОГРН 1202400025849
«Т- . 'ь  t i muHkrak.i'M т М р и .O.iir-suslugi.n)

«21» ноября 2024 г. № 85/2-п

ПРИКАЗ

«О npaaiuiих приема пигиевои продукции»

В целях обеспечения безопасности питания воспитанников, профилактики возникновения и распространения инфекционной
заболеваемости среди воспитанников МБДОУ. на основании письма ГУО г. Красноярска от 16.03.2021. в связи с кадровыми
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за прием поступающей пищевой продукции в МБДОУ № 16. кладовщику Е.Е. Сиротиннной:
- осуществлять входной контроль продукции в соответствии с Инструкцией о правилах приемки пищевой продукции (Приложение
1).
- прием пищевой продукции осуществлять с сопровождением следующих документов: декларация о соответствии, счет-фактура
или товарная накладная, ветеринарно-сопроводительные документы (на продукцию животного происхождения), свидетельство о
государственной регистрации (для специализированной пищевой продукции).